АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    28.07.2016                                       с.Бархатово                                       № 61

  Об утверждении конкурсной документации
  на открытый конкурс по выбору специализированной
  службы по вопросам похоронного дела на территории
  Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края

В соответствии с    Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом  Бархатовского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить конкурсную документацию на открытый конкурс по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в Ведомостях Бархатовского сельсовета и в сети интернет на официальном сайте администрации Бархатовского сельсовета.

Исполняющий обязанности
главы сельсовета                                                                   А.В.Панин